
R 2541

 977 mm

826 mm

439 mm

390 кг

487 mm

592 mm

289 mm

435 mm

587 mm

893 mm

716 mm

195 mm

9 кВт

180 м.куб.

серый

 9

9 

9

< 1,25 г/м.куб.

< 0,04 г/м.куб.

73 % <

4,4–9,7 кВт

Талькохлорит

9

9

9

• большая камера сгорания
поленья до 50 см

 

• массив талькохлорита 
• скрытые ручки управления 
• автоматическая регулировка

воздуха
• самое большое стекло 
• внешний воздух для горения
• глубокий чугунный колосник

печь длительного горения
RÖNKY

вид сверху

Артикул

Высота

Ширина

Глубина

Вес

Размер топки

Высота

Глубина

Ширина

Размер стекла

Высота

Ширина

Расстояние до низа патрубка дымохода

сверху

сзади

До центра патрубка вн. воздуха

Мощность

Отапливаемый объем

Цвет корпуса

Топливо

Дрова

Пеллеты

Брикеты бурого угля

Содержание CO

Эмиссия газов

Минимальная эффективность

Диапазон мощности

Облицовка

Длительное горение

Automatik

Внешний воздух


